
 
 

UCHWAŁA NR 8 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW  

HELWETOLOGIA – STUDIA SZWAJCARSKIE 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie limitów przyjęć na studia w roku akademickim 2022/2023 
na kierunku studiów  elwetolo ia – studia szwajcarskie 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna dla kierunku studiów helwetologia – studia 
szwajcarskie postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna zatwierdza limity przyjęć na studia kierunku studiów 
helwetologia – studia szwajcarskie w roku akademickim 2022/2023, które stanowią 
załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: Małgorzata Kosacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ałącznik  
do uchwały nr 8 Rady Dydaktycznej dla kierunku helwetologia – studia szwajcarskie  

z dnia 21 stycznia 2022 roku  
w sprawie limitów przyjęć na studia w roku akademickim 2022/2023  

na kierunku helwetologia – studia szwajcarskie  
 
 
Kierunek studiów:  elwetolo ia – studia szwajcarskie 
Poziom kształcenia: dru ie o stopnia 
Profil kształcenia: o ólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  60 

Przeniesienia 5 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 12 

 


